Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 126 - Jueves, 3 de julio de 2025

página 9363/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL

Anuncio de 26 de junio de 2025, de la Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Cádiz, relativo a procedimientos administrativos sancionadores incoados en materia de pesca.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, intentada sin efecto la notificación del acto que se indica, esta Delegación Territorial ha acordado la inserción del presente anuncio en el del Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, para que sirva de notificación a las personas interesadas, a cuyo fin se les comunica que los expedientes se encuentran a su disposición en la Sección de Recursos y Expedientes Sancionadores de esta Delegación Territorial, sita en Plaza de la Constitución, núm. 3, de Cádiz, donde podrán comparecer para conocimiento del texto íntegro:

DNI-NIF: 45338655C.

- Procedimiento: Expte. sancionador CA-506-24.
- Identificación del acto a notificar: Resolución de la Dirección General de Pesca, de fecha 6.6.2025.

Acuerdo de archivo de las actuaciones.

Recursos: Contra dicho acto podrá interponerse recurso de alzada, ante la persona titular de esta Consejería en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado, de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 115,1 de a Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

DNI-NIF: 77186314Q.

- Procedimiento: Expte. sancionador CA-547-24.
- Identificación del acto a notificar: Resolución de la Dirección General de Pesca de fecha 6.6.2025.

Acuerdo de archivo de las actuaciones.

Recursos: Contra dicho acto podrá interponerse recurso de alzada, ante la persona titular de esta Consejería en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado, de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 115,1 de a Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

Cádiz, 26 de junio de 2025.- El Delegado, Francisco José Moreno García.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su notificación.»

